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A tanusitvany szama:
Datum:

Ujra kiadas:
Ervényes:

EA kéd:

e

Bujtas Gyula
vezérigazgato

Zrt.

TANUSITVANY

Tanusitjuk, hogy az

EUROVID Korlatolt Felelésségli Tarsasag

6237 Kecel, Mozg6 utca 61-65.

mindéségiranyitasi rendszere megfelel az

MSZ EN I1SO 9001:2015

szabvany kovetelményeinek, a kovetkezd alkalmazasi teriileteken:

Gép és acélszerkezet tervezés, gyartas és szerelés

100-0626
2018.01.29.
2023.11.16.
2027.01.29.
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Budaors, 2023.11.16.



